
Uchwała Nr XXXVI/388/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 lutego 2013r. 
 

w sprawie reorganizacji zakładu budżetowego  
o nazwie Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2001.142.1591; zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz.230;  
z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz.1281; z 2012r. poz.567; z 2013r. poz. 153), art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240; zm.: Dz. U. z 2010r. Nr 28 
poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 
poz.1726; z 2011r. Nr 201 poz.1183, Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz. 1429, 
Nr 291 poz.1707; z 2012r. poz.1456, 1530 i 1548) w związku z prowadzeniem przez 
zakład budżetowy pod nazwą Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie działalności 
wykraczającej poza zakres określony w art. 14 ustawy o finansach publicznych, Rada 
Gminy Mielno uchwala, co następuje: 
 

§1. Z zakresu działania Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie wyłącza się  

w całości z dniem 31 marca 2013r. działalność związaną z prowadzeniem Biura Promocji 

Gminy i Informacji Turystycznej, jako zorganizowanej części. 

 

§2. 1. Składniki majątkowe oraz zadania z zakresu promocji gminy i turystyki, o których 

mowa w §1 uchwały, przejmuje od 01 kwietnia 2013r. nowoutworzona jednostka 

organizacyjna gminy pod nazwą: Centrum Promocji i Informacji Turystycznej Gminy 

Mielno. 

2. Ustala się termin wykonania reorganizacji zakładu, której mowa w §1 i §2 ust. 1 

uchwały do 31 marca 2013r. 

3. Z dniem 01 kwietnia 2013r. pracownicy realizujący zadania z zakresu promocji  

i turystyki w Biurze Promocji Gminy i Informacji Turystycznej podlegającym 

Mieleńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mielnie, stają się na zasadach 

określonych w art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy (Dz. U.  

z 1998r. Nr 21 poz. 94 ze zm.) pracownikami Centrum Promocji i Informacji 

Turystycznej Gminy Mielno. 

4. Należności i zobowiązania związane z prowadzeniem działalności, o której mowa w §1 

uchwały przejmuje Urząd Gminy w Mielnie. 

 



 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno i Dyrektorowi Mieleńskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                        Przewodniczący Rady  
 
                     Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy 
Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


